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ESİAD’dan 2025’te 3 dev zirve 
 

 

Ege Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği’nin (ESİAD) 26. Olağanüstü Genel Kurulu’nda konuşan 

Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu, derneğin son dönemdeki faaliyetleri ve gelecek hedeflerini 

paylaştı. 2025 yılında, 3 büyük zirve düzenleyeceklerini duyuran Zorlu, “İş dünyasının 

gündemindeki en önemli konular; finansmana erişim, dijitalleşme ve yeşil dönüşüm. 

Çalışmalarımızın odağında da bu konular var. Artık bir İzmir markası haline dönüşen ESİAD 

Yatırım Zirvemizin dördüncüsünü sonbaharda düzenleyeceğiz. 15 Nisan’da ESİAD Sür Zirvemizi 

‘Su’ temasıyla gerçekleştireceğiz. EGİAD ile birlikte düzenleyeceğimiz Dijital Dönüşüm Zirvemizin 

ikincisi ise 15 Mayıs’ta Yapay Zeka temasıyla olacak” dedi.  

 

EVRENSEL DEĞERLERE BAĞLIYIZ 

ESİAD 26. Olağanüstü Genel Kurulu, dernek merkezinde gerçekleştirildi. Divan Başkanlığını 

Ekrem Kayı’nın yaptığı genel kurulda, katip üyeliklere Sinem Muğla ve Erkan Kaça seçildi. 

Toplantının açılışında konuşan ESİAD Yüksek İstişare Konseyi Başkanı Bülent Akgerman, 

ESİAD’ın demokratik değerlere verdiği önemi ve sivil toplumun ülke kalkınmasındaki rolünü 

vurguladı. ESİAD’ın temel misyonunun katılımcı demokrasinin güçlenmesine katkı sağlamak 

olduğunu ifade eden Akgerman, sivil toplum kuruluşlarının ekonomik ve toplumsal gelişimin 

önemli birer aktörü olduğuna dikkat çekti. Akgerman, dünyada demokratik değerlerin dönüşüme 

uğradığını ifade ederek, ekonomik ve siyasi belirsizliklerin iş dünyası için yeni sınamalar getirdiğini 

vurguladı. Akgerman, “İş dünyası olarak evrensel değerlere ve Anayasamızda yer alan temel ilkelere 

gönülden bağlı olan tüm paydaşlarımızla birlikte, ülkemizin geleceği için çalışmaktan asla 

vazgeçmeyeceğimize inanıyorum” diye konuştu. 

 

ÜRETİM VE TİCARETİN PARADİGMALARI DEĞİŞİYOR 

ESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Zorlu ise iş dünyası olarak zor bir dönemden geçtiklerini 

söyledi. Yeni ekonomi yönetiminin uyguladığı politikalarla dezenflasyona doğru önemli adımlar 

atıldığını belirten Zorlu, “Ancak sadece para politikalarının devrede olduğu, maliye politikalarında 

gerekli tedbirlerin alınmadığı ve yapısal reformlarla desteklenmeyen bir ekonomi mekanizması, 

beklentilerimizi tam olarak karşılamadı. Küresel düzeyde yaşanan pek çok soru ve belirsizlik ise 

içinde bulunduğumuz koşulları daha da karmaşık hale getiriyor. Küreselleşmeden korumacılığa 



 

 

doğru giden bir dünyadayız. Başta AB ülkeleri olmak üzere yakın coğrafyamız siyasi ve ekonomik 

risklerle karşı karşıya. Giderek otoriterleşen yönetimler, siyasi ve ekonomik güç kaybına uğrayan 

AB, sorgulanan NATO, bitmeyen bölgesel savaşlar, hızla büyüyen ve teknolojide liderliği ele 

geçiren Çin. Tüm bu gelişmeler paralelinde dünyada üretim ve ticaret paradigmaları değişiyor. 

Küreselleşmenin zayıfladığı, yerel ve yakın ağların güçlendiği bir dönemde sanayimizin ve iş 

dünyamızın bu koşullara hızla uyum sağlaması gerekiyor” dedi.  

 

3 ZİRVE İÇİN HAZIRLIKLAR SÜRÜYOR 

ESİAD olarak, dijitalleşme ve yeşil dönüşümün iş dünyası için artık bir zorunluluk haline geldiğini 

anlatmaya çalıştıklarını vurgulayan Zorlu, sözlerini söyle sürdürdü: “Sürdürülebilirlik ve döngüsel 

ekonomi modellerinin rekabet gücümüzü artıracağını savunuyoruz. İş dünyasının finansmana 

erişim sorunlarına farklı çözüm yolları arayışımız devam ediyor. Faaliyetlerimizin ana ekseni de bu 

çerçevede şekilleniyor. İzmir markası olma yolunda ilerleyen ESİAD Yatırım Zirvesinin 

üçüncüsünü 22 Kasım’da düzenledik. 2025 sonbaharında dördüncüsünü gerçekleştirmek için 

hazırlıklara başlıyoruz. Su konusuna bu yıl özel yer ayırıyoruz. ESİAD Sür Zirvesinin ikincisini 15 

Nisan’da Su temasıyla gerçekleştireceğiz. AB Bilgi Merkezi şapkamızla Şubat ayında düzenlediğimiz 

ve 75 üniversite öğrencisinin katıldığı Climathon’un konusu da ‘Suyun Yarınları’ oldu. Dijital 

Dönüşüm Zirvemizin ikincisini ise EGİAD ile birlikte ‘Yapay Zeka’ temasıyla 15 Mayıs’ta 

gerçekleştirmeye hazırlanıyoruz.”  

 

Konuşmaların ardından faaliyet raporu ve mali rapor okundu. Yönetim ve Denetim Kurulu 

raporları oy birliğiyle ibra edildi 


